Qualquer valor Parcela única 100% 100% Todos 

Até R$ 

10.000,00 (Dez 

mil reais) 

Até 24 (vinte e 

quatro) 

parcelas 

50% 50% R$ 50,00 

(cinquenta 

reais) 

Pessoas 

físicas 

Acima de R$ 

R0.000,00 (Dez 

mil reais) 

Até 36 (trinta e 

seis) parcelas 

50% 50% R$ 175,00 

(cento e 

setenta e 

cinco 

reais) 

Pessoas 

físicas 

Acima de R$ 

10.000,00 (Dez 

mil reais) 

Até 24 (vinte e 

quatro) 

parcelas 

50% 50% R$ 150,00 

(cento e 

cinquenta 

reais) 

Pessoas 

jurídicas 

Acima de R$ 

10.000,00 (Dez 

Ilk il reais) 

Até 36 (trinta e